

CONVOCATORIA DE PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE CABO DEL CUERPO DE POLICIA LOCAL DE ESTE AYUNTAMIENTO. PROMOCIÓN INTERNA

ACTA DE REALIZACIÓN Y DESARROLLO DEL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN

PRUEBA PSICOTÉCNICA

Asistentes:

SR/A. PRESIDENTE/A

<u>Titular:</u> Doña Fátima Sánchez Hernández, Jefatura Servicio Atención al Ciudadano, Ayuntamiento de Moralzarzal

SRES/AS, VOCALES

<u>Suplente</u>: D. Agustín Martínez Gallego, representante de la Comunidad de Madrid, en calidad de suplente de la titular ausente Doña Nuria Martínez Lebrón

<u>Suplente</u>: David Cristobal Melgosa Botello, Cabo de la Policía Municipal, Ayuntamiento de Madrid, en calidad de suplente del titular ausente Don Enrique Ruiz Hernández

<u>Titular:</u> Don Argimiro Blanco Álvarez, Jefatura del Cuerpo de Policía Local, Ayuntamiento de Moralzarzal

<u>Titular:</u> Doña Cristina Marín Velilla, Administrativo, área de Deportes, Ayuntamiento de Moralzarzal

SRA. SECRETARIA

<u>Titular:</u> Doña Ana Isabel Rodríguez Marqués, Administrativo, área de Recursos Humanos, Ayuntamiento de Moralzarzal.

En Moralzarzal, a 16 de agosto de dos mil diecisiete, en las dependencias del Centro Cultural de esta localidad, siendo las once horas, se reúnen los Sres. Miembros del Tribunal Calificador al objeto de la realización y desarrollo del primer ejercicio (Prueba Psicotécnica) de la fase de Oposición objeto de la convocatoria de provisión de Una Plaza de Cabo de Policía del Cuerpo de Policía Local de este Ayuntamiento.

Declarado abierto el acto se procede al desarrollo de la prueba entre las once horas y las doce horas y treinta minutos; hora de finalización del ejercicio.

Gestión Documental: Exp.: 1231/2016





Finalizado el desarrollo de la prueba descrita se convoca a los miembros del tribunal para la corrección y calificación de la prueba realizada, para el viernes 18 de agosto de 2017 a las 10:00 horas en las dependencias municipales de la Casa Consistorial.

Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las doce horas y cuarenta y cinco minutos, levantándose el presente acta, que firman conmigo el Secretario que doy fe, los Sres. asistentes.

...

